

Årsredovisning för

Desinata AB

556887-1148

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nadja Morin
Verkställande direktör

2023-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Desinata AB, 556887-1148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva konsultationstjänster inom IT-området, programmering, design/utförning av datormjukvara/webbplatser/webbsajter, grafisk formgivning och språktjänster.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	209 648	158 847	98 945	78 878
Resultat efter finansiella poster	74 451	65 793	-37 938	-24 745
Soliditet %	91	90	86	99

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	360 400	64 897
Balanseras i ny räkning		64 897	-64 897
Årets resultat			58 987
Belopp vid årets utgång	50 000	425 297	58 987

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	425 297
Årets resultat	58 987
Summa	484 284

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	364 284
Summa	484 284

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		209 648	158 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 648	158 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 403	-3 100
Övriga externa kostnader		-95 102	-86 917
Personalkostnader	2	-37 473	-4 265
Summa rörelsekostnader		-137 978	-94 282
Rörelseresultat		71 670	64 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 781	1 228
Summa finansiella poster		2 781	1 228
Resultat efter finansiella poster		74 451	65 793
Resultat före skatt		74 451	65 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 464	-896
Årets resultat		58 987	64 897

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		64	12 363
Summa kortfristiga fordringar		64	12 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		587 232	518 295
Summa kassa och bank		587 232	518 295
Summa omsättningstillgångar		587 296	530 658
SUMMA TILLGÅNGAR		587 296	530 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		425 297	360 400
Årets resultat		58 987	64 897
Summa fritt eget kapital		484 284	425 297
Summa eget kapital		534 284	475 297
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 360	896
Övriga skulder		30 202	54 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	0
Summa kortfristiga skulder		53 012	55 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		587 296	530 658

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Stockholm

Nadja Morin
Nadja Morin
Verkställande direktör

2023-02-27
Datum